
  

  

                                     č. j.: 18372/2020-SŽ-OŘ PLZ-OOČ 

 
č 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23 

326 00 Plzeň 
 

 

Smlouva o vypořádání závazků 
 
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), dále jen („Smlouva“) 

 
 
Pronajímatel: 
 
Správa železnic, státní organizace 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 

se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 
DIČ: CZ70994234 
zastoupena: Ing. Radek Makovec, ředitel Oblastního ředitelství Plzeň na základě pověření č. 

2720 ze dne 27. 5. 2019 
bankovní spojení: XXXXXXXXX číslo účtu: XXXXXXXXXX 
variabilní symbol: 2978900118 

adresa pro doručování písemností: Správa železnic, státní organizace 
          Oblastní ředitelství Plzeň 
          Sušická 1168/23 
          326 00 Plzeň 
(dále jen „Pronajímatel“) 
 
a   

 
Nájemce: 
 
GW Train Regio a. s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 
1942 

se sídlem: U Stanice 827/9, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

IČO: 286 64 116 
DIČ: CZ28664116 
zastoupená: Peterem Bosáčkem, předsedou představenstva 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: XXXXXXXXXXX 
tel: XXXXXXXXX 
email: XXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „Nájemce“)  
 
(pronajímatel a nájemce společně též jen jako „smluvní strany“) 

 
 

I. 

Popis skutkového stavu 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 02. 2020 Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2978900118 

ze dne 02. 01. 2018, jejímž předmětem bylo rozšíření pronájmu nebytových prostor v žst. 

Český Krumlov. Tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění. 

2. Správa železnic, státní organizace je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv 

dle Dodatku č. 1 uvedený v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřený 

Dodatek č. 1 zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“).  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 

k uveřejnění Dodatku č. 1 uvedeném v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si 

vědomy právních následků s tím spojených. 



  

 
 

2/2    
 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z Dodatku č. 1 ze dne 27. 2. 

2020, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřeného 

Dodatku č. 1 ze dne 27. 2. 2020, v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, 

a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Dodatku č. 1 ze dne 27. 2. 2020 

v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto smlouvu o vypořádání závazků ve znění, 

jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

 
1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 

a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 

původně sjednaného Dodatku č. 1 ze dne 27. 2. 2020, který tvoří pro tyto účely přílohu této 

smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů 

od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Dodatku č. 1 

27. 2. 2020 se považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 

vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS 

Dodatek č. 1 uvedený v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 

k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu 

s ustanovením § 5 ZRS. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

Příloha č. 1 – Dodatek č. 1 ze dne 27. 2. 2020 k NS č. 2978900118 ze dne 02. 01. 2018 

V Plzni dne 23. 7. 2020               V Ústí nad Labem dne 23. 7. 2020 

 

Pronajímatel:                                                 Nájemce: 

 

 

 

 

 

……………………………………        …………………………………………  

Správa železnic, státní organizace              Peter Bosáček 

Oblastní ředitelství Plzeň               Předseda představenstva   
Ing. Radek Makovec                GW Train Regio a. s. 

ředitel                                                         
       
        
 
 
 

 
Tato Smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne 13. 08. 2020. 


		2020-08-13T09:20:01+0000




